PROGNOZOWANE DOCHODY MAJATKOWE BUDZETU MIASTA

SZCZECIN NA 2010 ROK WEDLUG ZRODEL | GRUP RODZAJOWYCH -

ZMIANA

Zatacznik Nr 2 do uchwaty LI/1312/10

Rady Miasta Szczecin z dnia 27 wrze$nia 2010 r.

I. DOCHODY MAJATKOWE WEDLUG ZRODEL

Dziat

600

710

853

900

926

Wyszczego6lnienie

TRANSPORT | LtACZNOSC

Dotacje na zadania wiasne
z tego:
- Przebudowa ul. Boh. Warszawy w Szczecinie

Srodki finansowe z funduszy miedzynarodowych
z tego:
- Budowa petli autobusowej Goplariska - Goleniowska
- Budowa systemu zarzadzania ruchem w Szczecinie
- Realizacja programu budowy $ciezek rowerowych

DZIALALNOSC USLUGOWA

Srodki finansowe z funduszy miedzynarodowych
z tego:
- Doprowadzenie niezbednej infrastruktury technicznej do stref inwestycyjnych Trzebusza i Dunikowa
przeznaczonych pod funkcje przemystowo - sktadowe

POZOSTALE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOLECZNEJ

Srodki z innych zrédet pozabudzetowych
Z tego:
- PFRON - zakup buséw

GOSPODARKA KOMUNALNA | OCHRONA SRODOWISKA

Srodki finansowe z funduszy miedzynarodowych
z tego:
- Budowa punktu zbiérki odpadéw problemowych i surowcéw wtérnych przy ul. Kotbackiej
- Centrum Edukacji Szkolnej i Turystyki "Szmaragdowe-Zdroje" w Szczecinie
- Modernizacje bulwaréw

Srodki z innych zrédet pozabudzetowych
z tego:
- Rekultywacja sktadowiska odpadow w Sierakowie

KULTURA FIZYCZNA | SPORT

Dotacje na zadania wiasne
z tego:
- Moje boisko - Orlik 2012
Srodki z innych zrodet pozabudzetowych
z tego:
- Srodki z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej - Basen SDS

OGOLEM DOCHODY MAJATKOWE

Il. DOCHODY MAJATKOWE GRUP RODZAJOWYCH

Lp.

1.

2.

Wyszczego6lnienie

Dotacje
Dotacje na zadania wlasne

Srodki ze zrédet pozabudzetowych i innych

Srodki finansowe z funduszy miedzynarodowych
Srodki z innych zrédet pozabudzetowych

OGOLEM DOCHODY MAJATKOWE

wilasne

Sygnatura: 10010064639092900102

Kwota (w zt)

-1 015 887
1609 993

1609 993
-2 625 880

1599 120
-1 875 000
-2 350 000

46 970
46 970

46 970

-75 000
-75 000

-75 000

-1 652 500
-1 825 000
-340 000

-125 000
-1 360 000

172 500
172 500
-334 000
666 000
666 000
-1 000 000

-1 000 000
-3 030 417

Kwota (w zt)

2275993
2275993

-5 306 410
-4 403 910
-902 500
-3030 417
-3 030 417



